Lompne.

et ricē manū tuā landauerit
paris et decātauerit dñe no-
mē sc̄tī tuū. Ut iuenerit ille
si. **R. vi.** Uerba carnifici nō
iuuerit sc̄ti dei moriētes p
xpi noie. Ut heredes fierēt i
domo dñi. **R.** Tradiderit cor
porasua ppter dei ad sup
plicia. Ut heredes. **R. vii.**
Hec ēvera frānitas q̄ nūq̄
potuit violari certamie; q̄ ef
fuso sanguine securi sunt dñs
Cōtemnētes aulā regiā p
uenerit ad regna celestia. **R.**
Ecce q̄ bonū r q̄ iocūdū ha
bitare fr̄es iōnū. Cōtemnētes
R. viii. Redidit de⁹ merce
dē laborū sc̄tōū suorū. Et
deduxit illos in via mirabi
li. **R.** Via iustorū recta facta
ē ziter sc̄tōrum preparatuz
est. Et deduxit. **T. ii. nov.**
A. Isti sunt sc̄ti qui pro dei
amore minas hoīz ptempse
runt. sc̄ti martyres in regno
celorū exultāt cū angelō. O q̄
p̄ciosa est mors sc̄tōrū q̄ assi
due assistūt aī dñz; r abinui
cē nō sunt separati. **C. iii.** Vos
sc̄ti. **f. i. viii.** Exultēt iusti
spectu dei. Et delectent i
letitiae. **R. ix.** Propter testa
mētū dñi r leges patnas p
fliterūt sc̄ti dei i amore fra
ternitatis. **R. viii.** fuit semp
spirit⁹ in eis tyna fides. **R.**

Mēmoria eorū nō derelinq
tur r nomē eorū in clēnū ma
net. **R. vii.** Justi in pa
petuum vivent et apud do
minum est merces eorum r
cogitatio illorū apud altis
sum. Ideoq̄ accipient re
gnū decoris de manu dñi.
R. Deus em̄ tentauit illos r
inuenit eos dignos se. **Jos**
R. vi. Corpora sanctorū in
pace sepulta sunt et nomina
eorum vivent. In generatio
ne et generationem. **R.** Sa
piētiam eorum narrant po
puli et laudem eorū pronū
ciet ecclesia. In generatio
R. vii. Iisti sunt sancti q̄ pro
testamento dei sua corpora
tradirunt. Et in sanguine
agni lauerunt stolas suas.
R. Istorum esterum regnū
celorum qui contempserūt
vitam mundi et peruererūt
ad premiā regni. Et in san
guine. **C. Ad laudes. a.** Sa
cti martyres quāta passi sūt
tormenta v̄lsecuri puenirēt
ad palmā martyris. **P. rei.**
Dñs regnauit. **f. xxxi. Ep.**
R. et oratio ut in primis vel.
R. breue. Sancti tui domine
Benedic te. **R.** Gloriam
regni tui dicēt r potentiam
tua loquet. **B. di. H. y. R.** Per
gloriosę. **f. liii. Ad bñ. a.**

Tradididerat corpora sua propter
deum ad supplicia et meruerat
habere coronas perpetuas

Cad. i. a. Cum palma ad re-
gna puererunt sancti: coronam
decoris meruerunt de manu
dei. **C**ad. iii. a. Corpora
sanctorum i pace sepulta sunt: zyl-
uet noia eorum in eternum. **L**p. t.
orovi. l. v. v. Letamini in
domino. **C**ad. vi. a. Iustorum enim
regnum celorum quod precepit trinitas
mundi et puererunt ad omnia
regni et lauerunt stolas suas i
sanguine agni. **L**p. Sa. iii.

Iustorum aie i manu dei
sunt et non taget illos
tormentum mortis: visi sunt
oculis insipientium mortali illi
aut sunt in pace. **J**usti i p.
Destra quod opus dico.
Deus: ut quod gloriosos
martyres fortis in sua pfectio
cognovimus: pios apud
te in nostra intercessione sentia-
mus. Et factus per do. **C**ad. ix.
a. Fulgebunt iusti sicut sol i
regno pris eorum. **L**p. Sa. v.

Iusti i perpetui vivent et
apud dominum est merces eo
rum: et cogitatio illorum apud al-
tissimum. **E**xultet iusta. **D**icitur.

Hoc dñe martyrum: et quod
pati per tuo noiae tribuisti: fac
tuis fidelibus suffragari. Et

factus per do. **C**ontra. v. s. sup.
Iustorum aie i manu sancte a.
dei sunt et non taget illos tor-
mentum malitie. **S**i coram ho-
minibus tormenta passi sunt:
spes electorum est immortalis in
eternum. **S**anctorum velut aquile
iuuenit renouabit: florebunt
vt lili i prospectu domini. **T**a-
q; auxiliorum in formace probavit elec-
tors dominus: et quod olocausti ho-
minum accepit eos. **L**p. 8. hys.
Et oratio vestra laudetur. **C**ad. mag. a.

Heic est vera fraternitas quod non
potuit violari certamie quod
effusus sanguine secuti sunt dominus
coetenebentes aula regia per-
uenerunt ad regna celestia

Decono in. **A**dversus. **L**p. 3a.

Beat vir qui sufficitur. **cobi. 1.**
Fuerit temptatione quam cum
probatur fuerit accipiet coro-
navitate: quaz reprobavit deum
diligentibus se. **D**. g. **R**. **J**ustus
germinabit. **V**eris istra sceleris. **hys.**
De tuorum militum. **f. leonis. v.**

Justus et palma florebit: Si-
cut cedrus libani multiplicabitur.
Vn. v. lec. **C**ad. mag. a.
Iste sectus per legem dei sui cer-
tauit viro ad mortem: et a vobis
impiorum non timuit: fundatus
enim erat supra firmam petram

Dicitur omnem. viii. mar. a.
Beat vir qui suffert tentatio-
ne: quod cum probatus fuerit acci-

Comune

plet coronam vite quā repro
misit deus his q̄ diligūt illū
C Deo no martyre p̄d̄. oꝝ.

Deus q̄ nos āma bea
ti n. martyris tui atq;
pontificis solemnitate letifi
cas: concede propitius: vt cu
tus natalitia colim⁹ virtutē
q̄e passionis imitemur. Et
fa per dñm nr̄z. **C De uno
martyre nō pontifice. oꝝ.**

Deessa q̄s op̄s de⁹ vt
qui beati n. marty
ris tui natalitia colimus: in
tercessione eius in q̄i nomi
nis amore roboemur. Et fa
mu per dñs. **C Inuita. Be**
gem martyri dñm. Venite
adoremus. **ps. Venite. hys.**
Martyr del. sol. lxxv. In. f.
noct. ān. In lege dñi fuitro
litas eius die ac nocte. **ps.**
Beatus vir. fo. f. ān. Predic
ans preceptum dñi consti
tutus est i monte sancto ei⁹.
ps. ii. Quare. **fol. f. ān.** Filii
hoim scitore quia dñs san
ctum suū mirificauit. **f. iii.**
Lū inuoca. **f. i. 2.** Scuto bo
ne voluntar⁹ ue coronaſt eū
dñe. **ps. v.** Uerba mea. **f. i. ān.**
In vniuersa terra gloria et
honoře coronaſt eum. **ps. viii.**
Dñe dñs nr̄. **f. ii. ā.** Justus
dñs et iusticias dilexit eq
tatez vidit vultus eius. **ps.**

In dño confido. fo. iii. x.
Glia z honore coronaſt eū
dñe. Et ſtutuſt eū ſup oꝝ
manuum tuarum? **R. i.** Iſte
sanctus pro lege dei ſui cer
tauit vſq; ad mortē et avers
bis impioz nō timuit. Fun
datus enī erat ſupra firmaz
petrā. **R. ii.** Munimine regio
ſeptus: nullaten⁹ eſt ab ad
uerſarijs ſuperatus. Fūda
tus. **R. ii.** Juſt⁹ germinabit
ſicut illū. Et florebit ineter
nū ante dñm. **R. iii.** Plantatus
in domo dñi in atrio dom⁹
dei noſtri. Et florebit. **R. iii.**
Desiderium anime eius tri
buſtū dñe. Et voluntate
labiorum eius nō fraudatiſ
eum. **R. iv.** Posuſtī i capite ei⁹
coronaſ de lapide precioso.
Et vo. **R. iii.** Dñe pueniſtī
eum in benedictionib⁹ dul
ceduntis. Posuſtī i capite ei⁹
coronaſ de lapide precioso.
R. v. Utam petiſt a te et
tribuſtī ei dñe longitudine
dier⁹ in ſeculū ſeculi. Posu
ſtī. **R. vi.** In. noc. ān. Ilhabita
bit i tabernaculo tuo requie
ſet in monte sancto tuo. **R.**
viii. Dñe quis. **fo. iii.** I po
ſuſtī dñe ſup caput ei⁹ coro
naſ de lapide precioso. **R. ix.**
Dñe in hunc. **fo. vi. ān.** Illic
accipiet bñdictionē a dño:

et misam a deo salutari suo:
qua hec est gnatia q̄rentium
dūm. p. xxxii. Dñi est ter. fo.
vii. 3. Iste paup clamauit et
dñs exaudiuit eū. ps. xxxiiij.
Bñdicā. fo. xi. 3. Bñs quē
elegisti dñiabit i atris
mis. p. lxxiiij. Le decet. f. xxi.
3. Just⁹ ut palma florebit: si
cum cedr⁹ libani multiplicabit.
p. xci. Bonū ē. f. xxxviii. 3.
Posuisti dñi sup caput ei⁹.
Coronā de lapide precioso?
p. v. Iste cognouit iustitiā:
erudit mirabilia magna: et
exoravit altissimū. Et inueni-
tus est in numero sanctorū.
3. Iste est qui contēpsit vitā
mūdi: et peruenit ad celestia
regna. Et inueni. Sto
la iocunditatis iduit ei do-
minus. Et coronā pulchritu-
dinis posuit sup caput ei⁹.
3. Libauit illū dñs paneci-
te et intellectus: et aqua sa-
pientie salutaris potauit il-
lum. Et eo. p. vii. Corona
aurea super caput eius ex-
pressa signo sanctitatis glo-
ria honoris. Et opus fortit-
udinis. Non recedet me
moria eius: et nomē eius re-
quiretur a generatiōe in ge-
nerationē. Et opus. p. viii.
Posuisti dñi sup caput ei⁹/
coronam de lapide precioso.

Vitā petiſt a te: et tribuſti ei
in scl̄m scl̄. 3. Desideriū aſe
ei⁹ tribuſti ei dñc: et volūta-
te labior⁹ ei⁹ nō fraudasti eū
Vitā pe. C In u. noct. an.
Justus germinabit ſicut le-
lū: et florebit in eternū āte
dñm. Catt. Bñs vir. f. lxvij.
3. Magna eſt gl̄ia ei⁹ in fa-
lūtari tuo? Bñiam et magnis
decoē ipones ſup eū. p. ix.
Hic eſt vir q̄ nō ē derelict⁹
a deo i die certaminiſ ſu: et
ip̄e cōculcauit caput ſerpe-
tis antiq. Hodo corona⁹
eſt: q̄ fid̄ ſliter vicit i māda-
tis dñi. Quis eſt hic⁹ lau-
dabim⁹ eū: fecit enī mirabi-
lia in vita ſua? Hodo. p. x.
Hic eſt vere marty⁹ q̄ p̄ r̄p̄i
nois ſanguinē ſuū fudit. Qui
minas iudicū nō tumuit nec
frene dignitatis gl̄iam q̄ſi-
uit h̄ ad celeſtia regna pue-
nit. 3. Iſtū deduxit dñs p̄
vias rectas: et oſtendit illū
regnū dei. Qui. p. x. Posu-
it coronā capiti meo: et circū
dedit me vēſtimēto ſalutis
Ad expugnādas gentes et
oēs iūicos. 3. Judice dñi
nocētes me expugna impu-
gnātes me/apphēde armaz
ſcutum. Ad ex. p. vii. Bñla
et honore coronasti eū dñs:
et ſtūniſt eū ſup oga manū

Communi.

um tuar. **O**la subiecisti sub
pedib' er. **Q**uoniam eleuata est
magnificetia tua. sup celos
de' **O**la. **C**ad. **a**. Qui me
professus fuerit coram hoib' oite
bor et ego eum coram pre meo.
P. **xiiii**. **D**ns reg. **xxxiiii**. **L**p.
bp. **s**. **t** orat. **l**. **v**. **R**. **b**e.
Letabit iustus in dno. Et spabi-
bit in eo. Et laudabit oes-
recti corde. **E**t. **A**d b*n*. **a**n.

Quivult venire post me: ab-
neget semetipm et tollat cru-
ce suar sequat me. **C**ad. **i**. **a**.
Qui sequit me non ambulet
in tenebris: sed habebit lumine-
vit dicit dñs. **C**ad. **iii**. **a**n.
Qui mihi ministrat me seq-
etur: et vbi ego sum illuc et mi-
nister meus erit. **L**p. **c**etoro
et in laudibus. **B**luria et
honore co. **C**ad. **vi**. **a**n. Si
quis mihi ministraverit ho-
norificabit eum pater meus
qui est in celis dicit dominus
Lp. **m**. **E**cclastic. **viii**.

Batus vir qui in sapien-
tia morabitur et qui in
iustitia meditabitur: et in sensu
cogitat circumspectioe dei
Noluisti dñs. **D**e uno
martyre et pontifice. **D**e uno
Del q*s* om̄ps deus: et
qui beati **A**. martyris
tui atq*s* pontificis solenia co-
linus eius apud te iterces-

fionibus adiuuemur. Et fa-
mulos per do. **D**e uno
martyre no pontifice. **D**o.

Letetur ecclia tua de-
misi suffragiis atq*s* eius
precib' gloris et deuota per-
maneat et secura consistat.
Et famul per dñm. **C**ad
nona an. Volo pater vrb
ego sū illuc sit et minister me
us. **L**p. **E**cclastic. **xxxi**.

Batus vir q*s* intentus
est sine macula: et qui
post aurum non abiit: nec spa-
uit in pecunie thesauris.
Magna est glia. **D**e uno
martyre et pontifice. **D**o.

Letus qui nos bei **A**.
martyris tui atq*s* po-
tificis annua solenitate leti-
ficas cocede ppiti: ut cui
natalitia colim: de eiusdem
etia protectione gaudeam.
Et fac per dñm. **D**e uno
martyre et pontifice. **D**o.

Bati **A**. martyris tui
dñe suffragiis exora-
tus tua nos virtute defede.
Et fac per do. **C**an. **ii**. **vel**
super pos an. **I**ustu dedu-
xit dñs p vias rectas: et ostē-
dit illi regnum dei. **A**mauit
euz dñs et ornauit eum: stola
glorie induit eum. **L**orona-
vit eum dñs corona iustitiae: et

Dedit illi nomen sc̄̄m glorio
in magnificauit eū in con-
spectu regū: et dedit illi co-
ronā glorie. **Eh. R. b. 2. 2.**

Oro vī in lau. **A**d mēt. an.

Hic est vere martyz q. p xp̄i
noie sanguinēsū fudit/ qui
minas iudicū nō timuit: nec
terrene dignitatis gl̄iam q̄
fuit: s; ad celestia regna fe-
liciter puenit. **E**nī marty-
ribus. **I**es. **S**ernio bti augu-
stini eht. de vbi dñi qd. ait

Nolite timere eosq̄ occidunt

Monēt nos corp. **E**loq̄a diuina q̄ lecta
sunt timēdo nō timere: et nō
timēdo timere. **A**duertish
cū sanctū euangelīū legere
tur dñm deū n̄m ante q̄ p
nobis moreret firmos nos
esse voluisse sed admonēdo
ne timerem. et admonendo
vt timerem. **A**it enī. No-
lite timere eos q̄ corp̄ occi-
dunt: aīam aut̄ nō possunt
occidere. Ecce vbi monuit
ne timerem: videte vbi mo-
nuerit timerem. Sed eū
inquit timete: qui potestate
habet corpus et aīam occi-
dere in gehennā. **Lectio. ii.**

Go. timeam: vt non
timeamus. **T**imor vi-
detur ad ignauia pertinere
Timor infirmorū videt esse

nō fortū. Sed videte qd alt
scriptura. **T**imor dñi spes
fortitudinis. Timeamus ne
timeam: hoc est prudēter
timeam: ne inaniter timea-
mus. **M**artyres sancti p
pter quoz solēnitatē hoc ex
euāgelio recitatū est: time-
do nō timueit: q; deū timē
do hoīes cōtēperūt. **Q**uid
enī ab hoībus hoī metuēdū
est? Et quid estronde terreat
alter alteruz: homo hoīem?
Terret et dicit occido te: et
non timet ne cū minatur pri-
us mortuus. **Lectio. iii.**

Occido inquit. **Q**uis
dicit: cui dicit: duos
audio: vnu terrentē: alterū
metuētē. Quorū duorūvnu
est potēs: alter infirmus/
sed abo mortales. **Q**uid se-
ergo extēdit in honore infla-
tor potestas: in carne equa-
lis infirmitas? **S**ecurus
minetur morte: q̄ non timet
mortes. Si vero vnde terret
timet: attēdat se: et cui mi-
natur cōparet se. Inveniat
in eo cui minat vare condi-
tionē: et a dño simul cū illo
petat miserationē. **H**omo ē
enī ethoī minatur creatura
creature: sed vna inflata sub
creatore: altera fugiens ad
creatorem. **Lectio. iv.**

Communio

Dicit ergo fortissimus martyris stans hoc ante hominem. Non timeo quia timeo. Tu quod minaris si ille nolit non facis. Quod autem ille minatur vel faciat a nullo impeditur. Deinde tu quod minaris si si pmitteris quid facis. Usque ad carnem seuis aia tuta est. Non occides quod non vides. Visibilis visibiles terres. **I**habemus ambo in visibilem creatorum que simul timere debemus. quod holom ipsum ex visibili et invisibili creauit. Visibilem d'terra fecit. Invisibilem flatu suo inspiravit. Substantia ergo inuisibilis hoc est aia quod iacetem erexit de terra non timet cum percutis terram. Potes ferrire habitaculum non quid habitantem. Fugit percuesso vinculo colligatus et erit in occulto coronatus. **L**ectio. v.
Quid ergo minaris quod facies nisi facies potes. Per meritum eius cui nihil facere potes resurget cui alii quid facere potes. Per meritum enim aie resurget et caro et habitator redetur non tantum rursum sed mansura. Ecce verba martyris dico. Ecce propter ipsam carnem meas non timeo dominante. Caro mea subiaceat potestati suis etiam capilli capitum numeratis sunt creatorum. Quid timeo ne carnem perdam quod nec capillam polo. Quod non attendit carnem meam cuius sic nota sunt virtus mea. Ipsius corpus quod percussus occidi potest ad tempore cinis erit mortale erit. Sed cui hoc cui reddet corpus ad vitam eternam etiam occisum perpetuum dissipatur cui reddet. Si quod non timuit ponere aiaz suam cum non timet ne occidatur caro sua. **L**ectio. vi.
Eleni frater aia immortalis phibet et est immortalis secundum quedam modum suum quod est quodam vita quod potest presentia sua carnes vivificare. Per aiaz quippe caro vivit. Nec vita mori non potest video aia immortalis est. Quare autem dixi secundum suum modum. Audite quare. **M**en est quodam immortalitas vera immortalis quod est oimoda immutabilitas deo dicit apostolus loquendo de deo. Qui sol habet immortalitatem et lucem habitat inaccessibiliter quoniam nemo homo vidit nec videre potest cui est honor et gloria in seculorum amen. **L**ectio. vii.
Si ergo deus sol habet immortalitatem certe aia mortaliter est. Ecce quod diu inimmortaliter esse aiam secundum

modus uū. Nam pōt et mori
Intelligat charitas vestrā;
et nulla questio remanebit.
Bludeo dicere. Aia pōt mo-
ri pōt occidi. Lerte immor-
talitatis est. Ecce audeo dicere
et immortalis est: pōt occi-
di. Et ideo dixi qm̄ est qdā
immortalitas hoc est oimodo-
da incommutabilitas/quā so-
lus de'habet? de quo dictū
est q̄ sol⁹ habet immortalita-
tē. Nā si aia non pōt occidi?
quō dixit ip̄e dñs cuz terre-
ret nos eum timete q̄ habet
prātem et corp⁹ et aiam occi-
dere in gehennā? *Lctō. vii.*

A Dhuc p̄firmavi non
solui q̄stionem. Pro-
baui q̄ pōt aia occidi. Con-
tradici euāgelio nō pōt nisi
ab aima ipsa. Ecce occurrit
mihuz hic: rvenit in mēte qd̄
dicā. Cōtradici nō pōtvit;
nisi ab aia mortua. Euāge-
liū vita est: ipietas et infelici-
tas mors amē est. Ecce pōt
mori: et immortalis ē. Quō ḡ
imortalē. Q̄sp aliq̄ vita ē:
q̄ in illa nūq̄ extiguit. Quō
ḡ mori? Nō vti nō sit vita: q̄
amittēdovitā. Etenīz aia vi-
ta ē alicui rei: et habet etiā
ipa vitā suā. Ordinē attēde
creatūraz. Alta corp̄s aia
est: vita aie de'ē. Sicut adest

vita corp̄ id ēaia ne moriat
corp⁹ sic debet adesse vita
aie hoc ē de': ne moriat aia.

C h̄ē de martyrib⁹ vno vel
plurib⁹. *Lc. i.* Ex homel. bti
gregorii pa pe super euāg.

Si quis vult post me venire
Dicat & veritas dicat
Si quis vult post me ve-
nire abneget semetipm̄: q̄a
nisi q̄s a semetipso deficiat;
ad eū q̄ supra ipm̄ est nō ap-
propiq̄uat; nec valet appre-
hendere qd̄ sup̄a ipm̄ est: si
nescierit mactare quod est.

Sic olex plāte trāspōnū
tur vt pficiant? atq̄ vt ita di-
xerim eradicant vt crescant
Sic rex semia in tre admis-
tione deficitur: et in repatiōe
sui ḡntis vberib⁹ exurgunt.
An ei videntur pdidisse qd̄
erāt: inde incipiūt hoc appa-
rere qd̄ nō erant. *Lectio. ii.*

Sed tam q̄ se a viciis
abnegat: exq̄rende ei
virtutes sunt in quib⁹ cre-
scat. Nā c̄l̄ dictū est: q̄ vult
post me venire abneget se-
metipm̄: ptin⁹ addit⁹ tollat
cruce suā q̄tidie et sequatur
me. **D**uob⁹ etenim modis
crux tollit: cū aut p̄ abstine-
tiā afficitur corp⁹: aut per
compassionem primi affligit
tur anim⁹. Pensem⁹ q̄liter

C. i.

Commune

*vtrōq; mō paul⁹ crucē suam
tulerat q̄ dicebat. Lastigo
cor⁹ meū z in buitutē redi-
go; ne fore alijs p̄dicas ip̄e
reprobus efficiar.* **Lcō. vii.**

Ecce in afflictione cor-
poris audiuimus cru-
cem carnis laudiam⁹ nūc in
compassione premi crucem
mentis. Hic. *Quis iñfirmat⁹
z ego hō iñfirmor. Quis scā-
dalizatur; et ego non rivoz⁹.*
Perfectus quippe p̄di-
catorvt ex p̄lū darer absti-
nentie crucē portabat i cor-
pore; q̄m se trahebat dā
na iñfirmitatis alienie cruce
portabat i mēte. Sed quia
ipsi⁹ v̄tibus quedā virtus
iuxta sunt; dicēdū nobis est
qđ virtū abstineniam carnis
z quod obsideat compassio-
nem mentis. **Lcō. viii.**

Alcino nāq; abstine-
tiā carnis nōnūq;
vana gl̄ia obsideat q̄ dū te-
nuitas in corpore/ dūz pallor i
vultu respicitur vtus pate-
facta laudat; et tanto se cele-
rius foras fudit q̄to ad hu-
manos oculos per ostēlum
pallorem erit. **E**t plerūq;
fit; vt quod causa detagi cre-
ditur/ pro solis humanis fa-
uoribus agatur. *Quod be-
ne symonile significat; qui*

*inuentus in itinere crucem
dominicam in angaria por-
tat. Aliena quippe onera in
angaria portantur; quādo
per vanitatis studium ali-
quid geritur.* **Lectio. v.**

Qui ergo symone de
signātur nūi abstinen-
tes z arrogantes; q̄ p̄ absti-
nētiā quidē carnē afficiunt/
sed fructum a abstinentie inte-
rius non requirunt. *Cruces
ergo domini in angaria sy-
mon portat; q̄ dum ad op̄⁹
bonum ex voluntate bona
non ducitur; r̄ iusti sine fru-
ctu peccator operatur. An-
de et idē symoni crucem por-
tat sed nō moritur; quia ab-
stinentes z arrogantes p̄ absti-
nētiā quidē corp⁹ afficiunt;
sed per desideriū vane ḡle
mundo viuunt.* **Lectio. vi.**

Ompassione v̄t ant-
mi plerūq; latē ob-
sider pietas falsa; vt hāc nō
mūq; v̄sq; ad condescēden-
dum vicijs per trahat; dū ad
culpas quisq; nō debeat cō
passione exercere sed zeluz.
*C*ōpassio quippe homini et
rectitudo vicijs debet; vt in
vno eodemq; homine z dili-
gamus bonū quod fac⁹ est;
et perseguamur mala que
fecit; ne dum culpas incāu-

te remittimus: non iam per
charitatez compati/sed per
negligentiam concidisse vis
deamur.

Lectio. vii.

Sequitur. Qui autem
voluerit aiam suā sal
uam facere perdet eāz t qui
perdiderit aiam suam pro
pter me: saluaz eam faciet.
Sic dicitur fidelis qui volue
rit aiam suam saluaz facere
perdet eāz t qui perdiderit
aiam suā ppter me salua eā
faciet: ac si agricole dicat.
Frumētū si seruas pdis: si
seminas renouas. Quis ei
nesciat q̄ frumentū cū in se
mine mittit perit ab oculis
in terra deficit? Szende pu
trectis in puluere: inde virt
descit in renouatiōe. **Lectio. viii.**

Quia vero sc̄tā eccl̄ia
aliud tps̄ habet perse
cutionis atq̄ aliud pacis re
demptor: noster ip̄a ei⁹ tem
poa distinguit i pieceptis:
nam psecutionis tpe ponen
da ē aia: pacis aut̄ tpe ea q̄
amplius dominari possunt
frangēda sunt desideria ter
rena. Unde et nunc dicitur.
Quid enī p̄ficit homo si lu
cret totū mundū: se aut̄ per
dat et detrimētū sui faciat?
Lū psecutio ab aduersarijs
deest: valde vigilāt⁹ cor: cu

stodiendum est. Nam pacis
tpe q̄ licet vivere libet etiā
ambire. Que pfecto auar
cia bñ cōpescit: si ip̄e status
ambientis sollicite confide
ret. Nam cur instet ad colli
gendum: q̄n stare nō potest
ip̄e q̄ colligit? Lurū ergo
sūi vniuersitatis consideret: et
cognoscet sibi posse suffice
re parua q̄ habz. Sz fortas
se metuit: ne in hui⁹ vite iti
nere sumptus delit. Longa
nostra desideria: et increpat
via breuis. Incassuz multa
portant: tū iuxta est q̄ pgit.

Cate de marty. p. 1. Exho
mel. bti grego. parsup euā.

In viā gentiū ne abieritis.

Missis predictoribus
quid precipiatur au
diām. Eutes predicate di
centes: q̄ appropinquabit
regnū celoz. Hoc iā fratres
charisimi etiā si euāgelium
taceat: mūdus clamat. Qui
ne nāq̄ illi⁹ voces eius sunt?

Qui emi atrit⁹ tot pcessioni
bus a glasua cecidit: quasi
iam nobis ex primo regnum
aliud quod sequat ostendit.
Ipsis iā t a quib⁹ amatur
amarus est. Ipse ruine ei⁹
p̄dicat: q̄ amad⁹ non est. Si
enī ruinā sui dom⁹ quassata
minaret quisq̄s in illa habi

C. ii.

Commune

Laret fugeret; et q̄ stantē di
l' exerat; recedere q̄ totius a
cadente festinaret. **Lctō.ii.**

Si ḡt mūdus cadit &
nos cū amādo ample
ctimur opp̄mi poti⁹ volum⁹
& habitare; q̄r nulla nos ra
tio a ruina illi⁹ separat: quos
eius passionib⁹ amor ligat.
CFacile ergo est nūc tā cū
destructa oia cernim⁹ aim
nīm ab ei⁹ dilectione dissi
gere: sed hoc illo in tpe diffi
cillimū fuit quo tunc p̄dica
re regnū celorum inuisibile
mittebant: cū longe lat̄eq
omnia cernerent flore re
gnia terrarum. **Lectio.ii.**

Ande & adiūcta sūt p
dicatoibus sc̄is mi
racula vt fidē & bis dareror
tus ostensa: & noua facerēt
q̄ noua predicarent: sicut in
hac eadē lectiōe subiungit.
Infirmos curate / mortuos
fusitate; leprolos mūdate
demones elscite. **F**lorēte
mūdo crescentē humano ge
nere diu in hac vita subsistē
te carne exuberāte rez opu
lētia: q̄s cū audiret alia vīta
esse crederet. **Q**uis inuisibi
lia inuisibilib⁹ p̄ferret: **Lctō.iii.**

Sed ad salutē redeūti
bus infirmis ad vitas
resurgentib⁹ mortuis carnis

mundiciā recipientib⁹ lepro
sis / erexit a iure imūdorū
spiritū demoniacis: tot vi
sibilib⁹ miraculis exact⁹: q̄s
nō crederet qđ de inuisibili
bus audiret. **E**ld hoc qui
de visibilita miracula choi
scant / vi corda vidētiū ad si
de inuisibiliū p̄trahant: ut p
hoc qđ mīrū foris agit: hoc
quod intus est lōge mirab
lius esse sentiatur. **Lctō.v.**

Ande nūc quoq̄ cū si
deliū nūerositas ex
crevit intra sanctā eccliam
multi sunt q̄ vitā virtutū te
nent signa tñ virtutū nō hæ
bēt: q̄ frustra miraculū for
ris ostēdit: si deest qđ intus
opere. **N**az iuxta magistri
gentiū voce lingue in signis
sunt: nō fidelib⁹ s̄ in fidelib⁹.
Unde et isdem predicator
egregius qđ ad predicationis
verba dormientē cadentēq
de fenestra euticū a vita fū
dit: extinctū corā cūctis in
fidelibus orando suscitavit
militevenīs & plenā in fi
delibus insulā sciēs / patres
publis dissēteria febribulq
veratū orādo saluavit: pe
regrinatiōis aut̄ sue comitē
& sc̄ē predicationis adiuto
rē tymotheū ex infirmitate
stomachi lacescente nō ver